

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19 sierpnia 2020 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

#### INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych – leków onkologicznych – **znak sprawy 43/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 6 poz. 1, 2

1. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1.2 Czy ze względów terapeutycznych (leczenie inicjowane formą iniekcyjną kontynuowane jest u tego samego pacjenta formą doustną) należy wycenić preparat tego samego producenta (formę doustną i dożylną) aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia postaci?

**Odpowiedź: TAK**

2. Czy zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomorkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ.**

#### dotyczy zadania nr 8 poz. 13

3. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 13. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.**

#### dotyczy zadania nr 22 poz. 1

4. Czy Zamawiający, ze względu na potencjalne korzyści finansowe, dopuści zaproponowanie w pakiecie nr 22 poz. 1 (Trastuzumabum; rozt.do wstrz. [0,6 g/5ml] x 1 fiol.a 5ml) leku Trastuzumab; proszek do sporządzenia koncentratu roztworu do infuzji 150 mg i przeliczenie ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### dotyczy zadania nr 23 poz. 1

5. Dotyczy pakietu nr 23 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego, aby zaoferowany produkt charakteryzował się stabilnością po rekonstytucji w jałowej wodzie do wstrzykiwań przez minimum 72 godziny?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ.**

6. Czy Zamawiający, z uwagi na potencjalne korzyści finansowe, dopuszcza aby stabilność chemiczno-fizyczna leku w pakiecie 23 poz. 1 po pierwszym otwarciu fiolki wynosiła 48 godzin?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ**

**dotyczy zapisów umowy**

7. **Do §1 ust. 2 wzoru umowy:** Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.2 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

**Odpowiedź:** Zamawiający przy określaniu ilości zamawianych wyrobów dochował należytej staranności kierując się umową podpisaną z Narodowym Funduszem Zdrowia, jednak w związku z dużą różnorodnością zamawianych materiałów nie jest w stanie dokładnie ocenić ilości zamówionych w trakcie trwania umowy towarów.

8. **Do treści §4 ust. 5 projektu umowy** prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.**

9. **Do §7 ust. 1 wzoru umowy:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Pawlaczyk